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PFA 185 U 750 kg

Artikelnummer 21551
Gewicht 175kg

Produktbeschreibung

Mit PONGAMI, unserem Faltanh&nger, beschreiten wir vollig neue Wege im Anhangerbau. Pongami steht fiir gro3ziigige Lademalle
bei gleichzeitig minimalem Platzbedarf bei der Lagerung. Mittels unserem raffinierten Klappmechanismus kann der Anhéanger einfach
und ohne Kraftaufwand zusammengeklappt werden. Dies spart wertvollen Platz, wenn der Pongami einmal nicht benétigt wird.
Hochwertige Komponenten, sorgfaltiger Fahrzeugbau und unsere Liebe zum Detail machen unsere Anhanger zu langlebigen Partnern.
Hier spielen wir unser Know-how in puncto bester Qualitat, einfacher Handhabung und hochster Sicherheit beim Transport aus. Ein
vielfaltiges Sortiment an Zubehér macht unseren PONGAMI zum optimalen Begleiter fur Freizeit, Haus und Garten. Egal ob Boot,
Zweirad, Grunschnitt oder Mobel beim Umzug Pongami entfaltet bei jedem Transport seine Mdglichkeiten

Verzurrméglichkeit zur Ladungssicherung Wartungsfreie Gummifederachsen Stahlkotfliigel Multifunktionsleuchten Verwindungsfreies
Fahrgestell 13-poliger Lichtstecker Stutzrad
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Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Zurrpunkte

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

Reifengrofe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhdhe (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)
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Wert

Ungebremst

OS)

Stahl

175

1590

3090

Einachs

750

10

1180

290

1840

500
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Weitere Bilder
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