

PFA 185 U 750 kg

Artikelnummer 21551

Gewicht 175kg



Produktbeschreibung

Mit PONGAMI, unserem Faltanhänger, beschreiten wir völlig neue Wege im Anhängerbau. Pongami steht für großzügige Lademaße bei gleichzeitig minimalem Platzbedarf bei der Lagerung. Mittels unserem raffinierten Klappmechanismus kann der Anhänger einfach und ohne Kraftaufwand zusammengeklappt werden. Dies spart wertvollen Platz, wenn der Pongami einmal nicht benötigt wird. Hochwertige Komponenten, sorgfältiger Fahrzeugbau und unsere Liebe zum Detail machen unsere Anhänger zu langlebigen Partnern. Hier spielen wir unser Know-how in puncto bester Qualität, einfacher Handhabung und höchster Sicherheit beim Transport aus. Ein vielfältiges Sortiment an Zubehör macht unseren PONGAMI zum optimalen Begleiter für Freizeit, Haus und Garten. Egal ob Boot, Zweirad, Grünschnitt oder Möbel beim Umzug Pongami entfaltet bei jedem Transport seine Möglichkeiten
Verzurrmöglichkeit zur Ladungssicherung Wartungsfreie Gummifederachsen Stahlkotflügel Multifunktionsleuchten Verwindungsfreies Fahrgestell 13-poliger Lichtstecker Stützrad

Bezeichnung	Wert
Bremsung	Ungebremst
Nutzlast (kg)	575
Material	Stahl
Eigengewicht (kg)	175
Gesamtbreite (mm)	1590
Gesamtlänge (mm)	3090
Zurrpunkte	4
Achsenzahl	Einachs
Max. Gesamtgewicht (kg)	750
Reifengröße (Zoll)	10
Ladeflächenbreite (mm)	1180
Ladeflächenhöhe (mm)	290
Ladeflächenlänge (mm)	1840
Ladekantenhöhe (mm)	500

Weitere Bilder

